Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 196,894.80

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,239.00

2.3.9.8.01 Repuestos 27,564.80

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 22,125.00

Total 247,823.60

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil ochocientos veintitres con 60/100 (247,823.60)